RESULTADO DA 6ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS – SEDE –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 01/2019 –

APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS – IEMA, no uso de

suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do Edital de abertura nº

01/2019 para seleção e contratação de servidores em regime de designação temporária para o cargo de Assistente

de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, torna público o resultado dos recursos referente a

5ª convocação de apresentação de títulos – SEDE.

Cariacica/ES, 11 de dezembro de 2019.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO

INSCRIÇÃO NOME PROTOCOLO RESULTADO

1265431 LIDIANE ALMEIDA NOGUEIRA PIMENTEL 022059/19 INDEFERIDO

1270927 PHELIPE DE JESUS SILVA 022075/19 INDEFERIDO

1270455 MONICA ANDRADE PEIXOTO 022130/19 INDEFERIDO

1271265 DUCINEIA RIBEIRO ROSA PEREIRA 022100/19 INDEFERIDO

1264868 RODRIGO GRASSI ANDRADE 022126/19 INDEFERIDO

1265249 MARCIA LOIOLA FARIAS 022112/19 INDEFERIDO